2020年鹰潭市中小学教师资格认定
有关事项公告

根据《关于2020年江西省中小学教师资格认定公告》精神，现将2020年鹰潭市开展中小学教师资格认定工作有关事项公告如下：
一、申请认定教师资格者，请认真仔细阅读《关于2020年鹰潭市开展认定中小学教师资格工作的通知》（附件）；
二、网址：“中国教师资格网”（www.jszg.edu.cn）从“教师资格认定申请人网报入口”实名注册进行申报；
三、网报时间：2020年6月11日8:00—6月24日17:00；
四、网报注册后，申请人根据教师资格种类按“属地化”原则选择认定机构，并仔细阅读所选择的教师资格认定机构公布的“注意事项”，准确、如实填报个人信息，按照认定机构要求在教师资格认定的现场确认阶段提交相应的申请材料进行审核。
五、后续体检、领证等相关事项请关注各认定机构的网站，申请认定高级中学（中职）教师资格证的申请人请关注“鹰潭市教育局网站”。

鹰潭市教育局
2020年6月4日